

Lion Entertainment ApS

Fabersvej 14
3250 Gilleleje
CVR-nr. 40 96 42 74

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Thomas Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lion Entertainment ApS Fabersvej 14 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 40 96 42 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Langkjær
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Langkjær Entertainment Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Lion Entertainment blev etableret i 2019 med en vision om et skabe en virtuel teater-platform med fokus på udvikling af egne musicalproduktioner, opsætning af internationale produktioner samt andre tilsvarende typer musikproduktioner.

Lion Entertainment har fokus på det nordeuropæiske marked og forventer i de kommende år at opsætte produktioner i samarbejde med lokale producenter på særligt det skandinaviske marked.

Ligesom 2020 har 2021 været præget af Covid-19 pandemien, men det har været muligt at afvikle Lion Musicals produktion Shu-bi-dua the Musical, som er delvist gennemført i 2021 og afsluttet som planlagt i 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Shu-bi-dua the Musical har bidraget væsentligt til årets positive resultat på DKK 4.393.395,-, der er tilfredsstillende – særligt i lyset af Covid-19 pandemien.

Lion Entertainment har desuden en række nye produktioner på vej. Dette omfatter blandt andet de to musicals Pretty Woman og Jersey Boys.

Som led i de ambitioner, som Lion Entertainment har, er organisationen udvidet i 2021, og det forventes at fortsætte i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	8.491.775	395.382
1 Personaleomkostninger	-2.774.277	0
Resultat før finansielle poster	5.717.498	395.382
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.364	-576
Resultat før skat	5.640.134	394.806
3 Skat af årets resultat	-1.246.739	-86.857
Årets resultat	4.393.395	307.949
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.393.395	307.949
Disponeret i alt	4.393.395	307.949

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.037.340	2.730.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	492.267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.000	0
Andre tilgodehavender	875.000	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.932.340</u>	<u>3.262.267</u>
Likvide beholdninger	<u>15.131.954</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.064.294</u>	<u>3.262.267</u>
Aktiver i alt	<u>19.064.294</u>	<u>3.262.267</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.701.344	307.949
Egenkapital i alt	4.741.344	347.949
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	86.857
Hensatte forpligtelser i alt	0	86.857
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	280
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.759.593	2.184.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.465.859	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.923	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.333.596	0
Anden gæld	3.728.979	611.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.322.950	2.827.461
Gældsforpligtelser i alt	14.322.950	2.827.461
Passiver i alt	19.064.294	3.262.267

4 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	307.949	347.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.393.395	4.393.395
	40.000	4.701.344	4.741.344

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.760.644	0
Andre omkostninger til social sikring	13.633	0
	<u>2.774.277</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.604	549
Andre finansielle omkostninger	72.760	27
	<u>77.364</u>	<u>576</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.333.596	0
Årets regulering af udskudt skat	-86.857	86.857
	<u>1.246.739</u>	<u>86.857</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Entertainment Holding ApS, CVR-nr. 40956735, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
